VARIANTEN ZU II, 1, S. 103:

- 2 resistant. At, qualis *A³*
 4 f. incidisse. Nim. recte Contigua definiuntur, quorum *A³*
 10 plaeraque, ut sic dicam, miracula *A³*
 11 f. quaecunque . . . cohaerent *in A³ unterstrichen*
 12 enim, ut recte observat Hobbius, est *A³*
 15 ingressum *in A³ unterstrichen*
 16 alterum, quod expellendum, *A³*
 16 egressum *in A³ unterstrichen*
 27 At si quid ingrat in *A³*
 28 debiliore *in A³ unterstrichen*
 28 motu ingruit, simul *A³*
 28 aequali *in A³ unterstrichen*
 29 f. calce (cum corpora quiescentia nihil aliud sint quam *A³*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 104:

- 1 insunt); si fortiore *A³*
 1 fortiore *in A³ unterstrichen*
 4 illustrabilia; certa tamen *A³*
 7 queunt. Primo enim *A³*
 8 seu, impossibile *A³*
 12 spero, clare demonstrata *A³*
 14–29 Conabor aliquando distinete omnia explicare. Interim, ut hypotheseos meae gustum aliquem nunc
 habeas, paucis hac vice dicam, Eam in Circulatione Aetheris cum Luce seu sole circa Terram, Circulationi
 Terrae contraria, consistere; ex qua *A³*
 29–31 Gravitatem, Elaterem, Magnetis verticitatem; et ex his, omnes rerum, quas vocant, antipathias et
 sympathias, solutiones et praecipitationes, fermentationes, et reactiones derivo *A³*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 105:

- 3–13 Quae . . . bis Ende fehlt *in A³*
 7 Warnero *A¹ ändert Hrsg.*
 13 Dab. . . 1670. erg. Oldenburg *in A¹*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 106:

- 8 Abdiam Trero non *E¹*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 109:

- 27 Tecum erg. *K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 110:

- 2 per Archeum | suum *gestr.* | omnia *K*
 9 a Te erg. *K*
 17 de *K ändert Hrsg.*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 111:

- 23 H. Oldenburg Salutem. *k*
 24 literas, 28. Sept. ad *k*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 112:

- 1–113.5 factum videtur, excussisse. Aegerrime *k*
 8 forte erg. *K*
 12 f. Mathematicorum *K ändert Hrsg.*

- 17 re
 (1) ⟨adhaec⟩
 | (2) etiamnum *erg.* | *K*
 24 ipsius quidem sententia, *erg.* *K*
 25 Inventi *erg.* *K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 113:

- 6 invidisse. Solatur interim, *k*
 12 integrum,
 (1) cuius
 (2) quae *K*
 22 pro viribus jugiter incumbit. *k*
 26 non
 (1) idem
 (2) ita *K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 114:

- 7 sinat. Vale, *k*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 115:

- 3–8 8º Decembris Anno 1670. *k*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 116:

- 20 cum
 (1) aliud
 (2) alias *K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 117:

- 4 apprime *erg.* *K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 118:

- 9 enim
 (1) vidi
 (2) fieri vidi *K*
 9 et *erg.* *K*
 9 perforatam,
 (1) perqua
 (2) quae *K*
 12 olim *erg.* *K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 121: